
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

18.06.2025                                         м. Лебедин                                               № 193 

 

Про надання дозволу на 

облаштування Алеї Слави  

 

Керуючись статтями 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтями 10, 21 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», розглянувши звернення старости Катеринівського старостинського 

округу Лебединської міської територіальної громади Сумського району 

Сумської області Погорілої І.М. від 09.06.2025 № 28, виконавчий комітет 

Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Надати дозвіл на облаштування Алеї Слави загиблим захисникам 

України біля будівлі Катеринівського старостату, розташованої за адресою: 

вулиця Тараса Шевченка, будинок х, село Катеринівка, Лебединська міська 

територіальна громада, Сумський район, Сумська область. 

2. Фінансування робіт провести за рахунок благодійних коштів мешканців 

села Катеринівка. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки  

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

 

 


